
Formandens beretning ved generalforsamlingen for Jacobsmindevej, 23. 

april 2019. 

Fortove og vedligehold 

Kontrakten om snerydning viste sig i år at være helt unødvendig. Vi har nogle år haft fast kontrakt 

med en entreprenør og andre år ikke. Alternativet til dette er at betale pr. gang. Så kommer 

entreprenører, når vi ringer, hvis han har tid. Sner det på Jacobsmindevej, er det oftest også 

situationen på andre veje i Humlebæk. Derfor vil entreprenøren have travlt på morgener med sne. 

Veje med kontrakt får naturligvis ryddet først. 

Bestyrelsen mener derfor, at det vil være hensigtsmæssigt også at lave en kontrakt for den 

kommende vinter, men vil dog ikke gøre det til et kabinetsspørgsmål. 

Vedligehold af fortove er overladt til fri fortolkning af den enkelte lodsejer. Generelt ser her pænt 

ud, når vi ellers er enige om, at containere kun er på tålt ophold. 

Beboerændringer 

De seneste par år er der flyttet flere nye familier ind på vejen. Om nogen af dem er kommet efter 

sidste års generalforsamling er mig uklart, men vi byder dem naturligvis alle velkommen. 

Desværre skete der det i løbet af året, at Jette Petersen fra nr. 7 og Erling Quaade, der ejede 

fritidshuset nr. 12, døde efter længere tids sygdom. 

Opfølgning på opgaver til bestyrelsen fra sidste generalforsamling. 

Bestyrelsen har ikke noteret ønsker om specielle opgaver, der skulle varetages. 

Eksterne møder 

Fredensborg kommune inviterede til et stort informationsmøde om planerne for kommunens 

udvikling, hvor alle vejforeningsformænd også var inviteret. Jeg deltog i mødet. 

Arrangementer 

Vejfest 

Der blev traditionen tro holdt en fin vejfest med stor deltagelse og Jess & Nethe samt Ulrik & 

Jenny som arrangører. For første gang i mange år deltog et stort antal børn, hvilket var opløftende. 

Vi takker arrangørerne og ser frem til festen i år, der arrangeres af Michael & Josefine, Louise & 

Andrew samt Christian og Merete. 

Fastelavn 

At der er flyttet mange børn til vejen kom også til udtryk ved, at der blev arrangeret en 

fastelavnsfest for første gang i mange år. Tilslutningen var fin og humøret højt. 

Med venlig hilsen 

Formanden, Niels Christian 


